BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 4991-CV/TĐTN-VP [bookmark: _GoBack]“Về việc hỗ trợ phát động cuộc thi “Sáng tác tiểu phẩm tuyên truyền về tiêu dùng bền vững”

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 3 năm 2016

Kính gửi:

Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn

Thực hiện công văn số 27/QBVMT-DA ngày 26 tháng 02 năm 2016 của Quỹ Bảo vệ môi trường TP. Hồ Chí Minh về việc hỗ trợ phát động cuộc thi “Sáng tác tiểu phẩm tuyên truyền về tiêu dùng bền vững”; Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn thực hiện một số nội dung cụ thể như sau:
1. Đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn trực thuộc triển khai, tuyên truyền đến các cơ sở đoàn, đoàn viên, thanh niên, sinh viên tại đơn vị đăng ký tham gia.
2. Các tiểu phẩm dự thi phải đảm bảo đúng theo thể lệ cuộc thi do Ban tổ chức quy định (thể lệ đính kèm).
Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên thành phố phụ trách và phối hợp cùng Quỹ Bảo vệ môi trường Thành phố triển khai cuộc thi “Sáng tác tiểu phẩm tuyên truyền về tiêu dùng bền vững”.
Thông tin chi tiết liên quan cuộc thi, các đơn vị liên hệ đ/c Võ Quốc Bình – cán bộ Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên thành phố (ĐT: 38.239.735 (102) – 0908657982) hoặc đ/c Mai – cán bộ Quỹ Bảo vệ Môi trường Thành phố (ĐT: 08.3.9151980).

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
	CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận:
- Như trên;
- Lưu (VT-LT).

	(đã ký)

	Hồ Thị Đan Thanh